Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ
01 сентября 2021 г.                                                                                           № 198

с.Островное

О проведении предрейсовых и

послерейсовых медицинских

осмотров

В целях безопасности детских перевозок на школьных маршрутах, на

основании дополнительного соглашения к договору возмездного оказания услуг

по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей

транспортных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Водителям школьных автобусов Чайкину М.П., Гвоздеву А.М. проходить

предрейсовый медицинский осмотр в 700 ч. по адресу с.Островное, ул.

Гребенникова, 30, послерейсовый медицинский осмотр в 1600 ч. по адресу

с.Островное, ул. Гребенникова, 30.

2. Предрейсовый и послерейсовый медицинский осмотр проводит фельдшер

ФАП Симонян Н.А., свидетельство №627, выданное 23.10.2020 г. Алтайским

краевым наркологическим диспансером.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-12-01T20:44:23+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	Я являюсь автором этого документа